Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho

Rua Coronel Antônio Carneiro, n° 338, Centro CEP: 72.800-200 - CNPJ: 17.257.474/0001-16
(61) 9 9592-4571

Ofício nº 173/2026-SMDST                         Luziânia-Goiás, 22 de janeiro de 2026.

Ao Senhor
ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JÚNIOR
Secretário Municipal de Administração
Luziânia – GO

Assunto: Solicita publicação de Portaria

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho solicitar os procedimentos necessários

para publicação da Portaria nº 001/2026 datada de 21 de janeiro de 2026 – “Designa

servidores responsável para atuar como Gestor e Fiscais de Contrato do processo de

contratação de empresa especializada para execução da obra de reforma do CRAS

do Marilia.

Atenciosamente,

Sebastião Donizar da Silva

Gestor do Fundo Municipal de Assistência Social

Decreto n. 120/2025

		2026-01-22T09:25:04-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL:17257474000116